15.02
EG
15
CADPDF Bestellbeispiel:
RE1-M5B
Manometer: siehe Kapitel Druckmessgeräte
*1 bei 7 bar Eingangsdruck und 4 bar Ausgangsdruck
RE1-01C, inklusiv Befest.-Mutter
RE1-M5C, inklusiv Befest.-Mutter
	 Befestigungswinkel	 Befestigungsmutter am Gerät	 BW30-04S
	Zubehör, lose beigelegt
	 30	 75	 14	 0,20	 3,6	  60	 M5	 0,05 … 2	 RE1-M5B
								        0,10 … 4	 RE1-M5C
	 40	 75	 15	 0,25	 6	 100	 G1∕8	 0,05 … 2	 RE1-01B
								        0,10 … 4	 RE1-01C
	Präzisionsdruckregler	 RE1Eingangsdruck max. 10 bar, rücksteuerbar,
mit Eigenluftverbrauch
M5 und G1∕8